



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 824]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 10, 2025
Karthigai 24, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

EXCLUDED FROM THE OPERATION OF THE TAMIL NADU PANCHAYATS ACT, 1994

[G.O.Ms.No.347, *Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3)*, 10th December 2025,
கார்த்திகை 24, விசுவாச, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1313(a-1)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of No.24, Kolapakkam Village, Kolapakkam Village Panchayat, Kundrathur Taluk, 59, Enathaur-B.Village, Enathaur Village Panchayat, Kanchipuram Taluk, Nathanallur Village, Nathanallur Village Panchayat, No.3, Vichanthangal Village, Kalakkattur Village Panchayat, Walajabad Taluk, Kancheepuram District as mentioned in the Schedule I – IV below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District	:	Kancheepuram
Taluk	:	Kundrathur
Village Panchayat	:	Kolapakkam
Village	:	No.24, Kolapakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
77/4D	77/7 to 77/11	Vazhi	0.04.50	0.02.91	78,79,80	76	78,71	99

SCHEDULE-II

District : Kancheepuram
 Taluk : Kancheepuram
 Village Panchayat : Enathaur
 Village : 59,Enathaur-B

Survey No.		Classification	Total Extent(in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
664	664/2 to 664/5	Vandipathai	0.23.00	0.02.04	663	327 (Koneri kuppam)	657,655	665

SCHEDULE-III

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Nathanallur
 Village : Nathanallur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
432/3	432/48 to 432/50	Vandipathai	1.02.00	0.02.90	193	432/4, 5	434	195, 196
192/1	192/46	Road	0.12.63	0.00.35	428	429	428	Indira Nagar Salai
193/21	193/56	Street	0.03.92	0.00.67	193/20	193/41, 42	Tiruvallur Salai	193/ 21

SCHEDULE-IV

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Kalakkattur
 Village : No.3,Vichathangal

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
333/1	333/23, 333/24	Pattai	0.27.52	0.01.14	333/1	Kaalur Village Road	Kaalur Village Road	333/1

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms.No.347, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 10th December 2025,
 கார்த்திகை 24, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், குன்றத்தூர் வட்டம், கொளப்பாக்கம் கிராம ஊராட்சி, 24,கொளப்பாக்கம் கிராமம், காஞ்சிபுரம் வட்டம், ஏனாத்தூர் கிராம ஊராட்சி, 59, ஏனாத்தூர்-ஆ கிராமம், வாலாஜாபாத் வட்டம், நத்தாநல்லூர் கிராம ஊராட்சி, நத்தாநல்லூர் கிராமம், களக்காட்டுர் கிராம ஊராட்சி, 3,விச்சந்தாங்கல் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணை I-IV-ல் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
 வட்டம் : குன்றத்தூர்
 கிராம ஊராட்சி : கொளப்பாக்கம்
 கிராமம் : 24, கொளப்பாக்கம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
77/4D	77/7 முதல் 77/11 வரை	வழி	0.04.50	0.02.91	78,79,80	76	78,71	99

அட்டவணை-II

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி : ஏனாத்தூர்
கிராமம் : 59, ஏனாத்தூர்-ஆ

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்க அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
664	664/2 to 664/5	வண்டிப் பாதை	0.23.00	0.02.04	663	327 (கோனேரி குப்பம்)	657, 655	665

அட்டவணை-III

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி : நத்தாநல்லூர்
கிராமம் : நத்தாநல்லூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
432/3	432/48 to 432/50	வண்டிப் பாதை	1.02.00	0.02.90	193	432/4,5	434	195, 196
192/1	192/46	ரோடு	0.12.63	0.00.35	428	429	428	இந்திரா நகர் சாலை
193/21	193/56	தெரு	0.03.92	0.00.67	193/20	193/41, 42	திருவள்ளூர் சாலை	193/21

அட்டவணை-IV

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி : களக்காட்டுர்
கிராமம் : 3, விச்சந்தாங்கல்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்க அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (டில் எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
333/1	333/23, 333/24	பாட்டை	0.27.52	0.01.14	333/1	காலூர் கிராம சாலை	காலூர் கிராம சாலை	333/1

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms.No.348, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 10th December 2025,
கார்த்திகை 24, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1313(a-2)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of 09.Soranjeri 'A' Village, Soranjeri Village Panchayat, Kaatupakkam Village, Kaatupakkam Village Panchayat, Poonamallee Taluk, 144.Vallur Village, Vallur Village Panchayat, Ponneri Taluk, Tiruvallur District as mentioned in the Schedule I-III below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District : Tiruvallur
Taluk : Poonamallee
Village Panchayat : Soranjeri
Village : 09.Soranjeri 'A'

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
9	9/1B, 1C, 1D	Pathai	0.40.19	0.01.34	8	Amuthurmedu Village	10	6

SCHEDULE-II

District : Tiruvallur
Taluk : Poonamallee
Village Panchayat : Kaatupakkam
Village : Kaatupakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
205	205/2, 205/3	Vandipathai	0.16.00	0.01.10	206	203	33, 30	204
34/1	34/2 to 34/8	Pathai	0.47.00	0.02.06	64	66	61, 75	48

SCHEDULE - III

District : Tiruvallur
 Taluk : Ponneri
 Village Panchayat : Vallur
 Village : 144.Vallur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
82/4	82/62 to 82/64	Street	1.87.78	0.02.66	81,83	90,91	107, 109	198, 199

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms.No.348, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 10th December 2025,
 கார்த்திகை 24, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து திருவள்ளூர் மாவட்டம், பூவிரும்புமல்லி வட்டம், சோரஞ்சேரி கிராம ஊராட்சி, 09 சோரஞ்சேரி “அ” கிராமம், காட்டுப்பாக்கம் கிராம ஊராட்சி, காட்டுப்பாக்கம் கிராமம், பொன்னேரி வட்டம், வல்லூர் கிராம ஊராட்சி, 144. வல்லூர் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணை I-IIIல் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : திருவள்ளூர்
 வட்டம் : பூவிரும்புமல்லி
 கிராம ஊராட்சி : சோரஞ்சேரி
 கிராமம் : 09. சோரஞ்சேரி “அ”

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
9	9/1B, 1C, 1D	பாதை	0.40.19	0.01.34	8	அமுதூர் மேடு கிராமம்	10	6

அட்டவணை-II

மாவட்டம்	:	திருவள்ளூர்
வட்டம்	:	பூவிருந்தமல்லி
கிராம ஊராட்சி	:	காட்டுப்பாக்கம்
கிராமம்	:	காட்டுப்பாக்கம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
205	205/2, 205/3	Vandipathai	0.16.00	0.01.10	206	203	33, 30	204
34/1	34/2 to 34/8	Pathai	0.47.00	0.02.06	64	66	61, 75	48

அட்டவணை-III

மாவட்டம்	:	திருவள்ளூர்
வட்டம்	:	பொன்னேரி
கிராம ஊராட்சி	:	வல்லூர்
கிராமம்	:	144.வல்லூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
82/4	82/62 முதல் 82/64 வரை	தெரு	1.87.78	0.02.66	81,83	90, 91	107, 109	198, 199

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms.No.349, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 10th December 2025,
கார்த்திகை 24, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1313(a-3)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Pudusukkampatti Village, Pudusukkampatti Village Panchayat, Melur Taluk, Madurai District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District : Madurai
Taluk : Melur
Village Panchayat : Pudusukkampatti
Village : Pudusukkampatti

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
226/1	226/9 to 226/10	Govt. Poromboke Panchayat Union Road	0.21.00	0.00.84	225, 224/5B	226/5	232/2, 232/3, 232/4B	201/1, 201/2, 202

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms.No.349, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 10th December 2025,
கார்த்திகை 24, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து மதுரை மாவட்டம், மேலூர் வட்டம், புதுசுக்காம்பட்டி கிராம ஊராட்சி, புதுசுக்காம்பட்டி கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : மதுரை
வட்டம் : மேலூர்
கிராம ஊராட்சி : புதுசுக்காம்பட்டி
கிராமம் : புதுசுக்காம்பட்டி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
226/1	226/9 to 226/10	அரசு புறம்போக்கு ஊராட்சி ஒன்றிய சாலை	0.21.00	0.00.84	225, 224/5B	226/5	232/2, 232/3, 232/4B	201/1, 201/2, 202

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms.No.350, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 10th December 2025,
கார்த்திகை 24, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1313(a-4)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Kattuputhur Village, Kattuputhur Village Panchayat, Thovalai Taluk, Kanniyakumari District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District : Kanniyakumari
Taluk : Thovalai
Village Panchayat : Kattuputhur
Village : Kattuputhur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
487/8	487/16 & 487/17	Pathai	0.11.0	0.01.20	487/7 Patta land, 487/2 Govt Porom boke Kovil	487/8 Govt Porom boke Pathai	487/6 Govt Porom Boke Harijan Colony	489/4 Govt Porom Boke Kulam

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms.No.350, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 10th December 2025,
கார்த்திகை 24, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து கன்னியாகுமரி மாவட்டம், தோவாளை வட்டம், காட்டுப்புதூர் கிராம ஊராட்சி, காட்டுப்புதூர் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கன்னியாகுமரி
வட்டம்	:	தோவாளை
கிராம ஊராட்சி	:	காட்டுப்புதூர்
கிராமம்	:	காட்டுப்புதூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
487/8	487/16 & 487/17	பாதை	0.11.0	0.01.20	487/7 பட்டா நிலம், 487/2 அரசு புறம் போக்கு கோவில்	487/8 அரசு புறம் போக்கு பாதை	487/6 அரசு புறம் போக்கு ஹரிஜன குடியிருப்பு	489/4 அரசு புறம் போக்கு குளம்

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms.No.351, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 10th December 2025,
கார்த்திகை 24, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1313(a-5)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Jameenkottampatti Village, Jameenkottampatti Village Panchayat, Pollachi Taluk, Coimbatore District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District	:	Coimbatore
Taluk	:	Pollachi
Village Panchayat	:	Jameenkottampatti
Village	:	Jameenkottampatti

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
339/1	339/11	Government Poromboke Natham Veethi	0.04.95	0.00.46	340	338	339/2,3, 8,9	338
340/16	340/23	Government Poromboke Natham Veethi	0.04.81	0.00.72	340/2,3,7, 8,11,12, 13,15,17,19	338, 339	48	337
415/20	415/22	Government Poromboke Natham Veethi	0.04.23	0.00.81	414	Samathur Village 96/1	416	415/18, 415/17, 415/19
430/1	430/26& 430/27	Government Poromboke Natham Veethi	0.46.15	0.01.40	429	259, 256	257, 430/8, 14,15, 19,20, 23,24	261, 430/6, 7,2,3, 4,5

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

[G.O.Ms.No.351, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 10th December 2025,
கார்த்திகை 24, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

அறிவிக்கை

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், பொள்ளாச்சி வட்டம், ஜமீன்கோட்டம்பட்டி கிராம ஊராட்சி, ஜமீன்கோட்டம்பட்டி கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கோயம்புத்தூர்
வட்டம்	:	பொள்ளாச்சி
கிராம ஊராட்சி	:	ஜமீன்கோட்டம்பட்டி
கிராமம்	:	ஜமீன்கோட்டம்பட்டி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
339/1	339/11	சர்க்கார் புறம்போக்கு நத்தம் வீதி	0.04.95	0.00.46	340	338	339/2, 3, 8,9	338

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
340/16	340/23	சர்க்கார் புறம்போக்கு நத்தம் வீதி	0.04.81	0.00.72	340/2, 3,7, 8,11, 12,13, 15,17, 19	338, 339	48	337
415/20	415/22	சர்க்கார் புறம்போக்கு நத்தம் வீதி	0.04.23	0.00.81	414	சமத்தூர் கிராமம் 96/1	416	415/18, 415/17, 415/19
430/1	430/26& 430/27	சர்க்கார் புறம்போக்கு நத்தம் வீதி	0.46.15	0.01.40	429	259, 256	257, 430/8, 14,15, 19,20, 23,24	261, 430/6, 7,2,3, 4,5

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.